
CIRCULAR nº 01

COMPRA PRIVADA ICESP 1578/2021

CONCORRÊNCIA – PROCESSO DE COMPRA FFM RC Nº 6215/2021

Questionamento Técnico

1ª Questionamento:

É necessário conter gravações DATAMATRIX e nome ICESP, ou só Gravação ICESP?

Resposta: É necessário somente gravação "ICESP" no Instrumental.

2ª Questionamento:

Favor gostaria de saber a gravação ICESP pode ser feita a laser?

Resposta: A gravação ICESP no instrumental deve ser a "LASER".

São Paulo, 21 de Junho de 2021

Fundação Faculdade de Medicina